MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

FACULDADE DE MEDICINA DO MUCURI - FAMMUC

www.ufvjm.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – MONITORIA – EDITAL 02/2019

RESULTADO  FINAL  PARA  MONITORIA  EDITAL  02/2019  DO  CURSO  DE  MEDICINA  DA
FACULDADE DE MEDICINA DO  MUCURI  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS  VALES  DO
JEQUITINHONHA E MUCURI

A Diretoria da Faculdade de Medicina do Mucuri/UFVJM, HOMOLOGA e torna público o resultado
final da Seleção de Monitor Voluntário de Prática de Integração Ensino, Serviço e Comunidade II (PIESC
II) – Edital 02/2019.

CLASSIFICAÇÃO

Prática de Integração Ensino, Serviço e Comunidade II (PIESC II)
Docente: Jandesson Mendes Coqueiro

Candidatos (N° de matrícula) Nota Tipo de
Monitoria

Situação

20182040001 80,0 Voluntária 1° Classificado
20181040033 80,0 - 1° Excedente
20181040021 76,0 - 2° Excedente

Teófilo Otoni-MG, 16/09/2019

João Victor Leite Dias
Diretor em exercício da FAMMUC/UFVJM

Campus  do Mucuri - Rua Cruzeiro  - nº 01 –Jardim São Paulo  - CEP: 39803 - 371  - Teófilo Otoni - MG - Brasil - PABX: (33) 3522-6037

http://www.ufvjm.edu.br/